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SPROSTOWANIE DO ZAWIADOMIENIA 
o wyborze najkorzystniejszej oferty

w zapytaniu ofertowym nr 33/ZOF/2019

W związku z otrzymanym pismem w dniu 22.07.2019r. od jednego z Wykonawców, 
Zamawiający powtórzy] czynności oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty w zapytaniu 
ofertowym 33/ZOF 2019 w pakietach 3 i 4.

W wyniku powtórzonej oceny oferta INIORMER MED. Sp. z o.o. ul. Winogrady 118, 
61-626 Poznań została odrzucona ze względu na to, że oferowany przedmiot zamówienia nie 
odpowiada opisowi i wymaganiom Zamawiającego.

W związ cu z powyższym, za najkorzystniejsze uznano następujące oferty:
Nr

oferty
Nazw a i adres Wykonaw cy Nr

pakietów
Cena netto 

w PLN
Cena brutto 

w PLN

1.
Media - Med. Sp. z o.o.
Ul. Promienistych 7, 31 -481 Kraków

3
4

6 657,00 
3160,00

7 216,56 
3 466,80

2.
Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A.
Ul. Żółkiewskiego 20/26, 97- 100 Toruń

2 8 579,68 9 266,05

3.
PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. 
Ul. Żeromskiego 7, 95 -200 Pabianice

6 21 100,00 22 788,00
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